

Informacja prasowa

22 marca 2023 r.

BASF wspiera poszkodowanych po trzęsieniach ziemi w Turcji

- **BASF przekaze środek gryzoniobójczy Storm® Pasta regionom dotkniętym trzęsieniem ziemi w Turcji**
- **Prawie 1.800 kg produktu Storm® Pasta trafi do Turcji i wesprze zabezpieczenie mieszkańców przed możliwą epidemią**

Minął już miesiąc od dwóch trzęsień ziemi, które nawiedziły południowo-wschodnią część Turcji w Anatolii. Liczba poszkodowanych wciąż rośnie, a uszkodzenia strukturalne budynków uniemożliwiają normalne życie w tym regionie. Z tego powodu ludzie zostali przeniesieni do tymczasowych mieszkań i namiotów, które prawdopodobnie posłużą im przez co najmniej rok. W tym trudnym czasie środki higieniczne mają kluczowe znaczenie, ponieważ obszary składowania odpadów wzrosły, powodując, że gryzonie stają się bardziej widoczne, aktywne i zdolne do rozprzestrzeniania większej liczby chorób.

Firma BASF Agricultural Solutions stworzyła lokalny zespół, który koncentruje się na tym, w jaki sposób można wesprzeć ludzi w tym rejonie. Mert Gokatalay, Business Manager z BASF P&SS Turkey, jest aktywnym członkiem tego zespołu, który ściśle współpracuje z ZIMID (Stowarzyszenie Producentów Produktów Rolnych) nad tym, w jaki sposób produkty do zwalczania szkodników mogą przyczynić się w tym czasie do uniknięcia rozprzestrzeniania się chorób. ZIMID, jako pośrednik, współpracuje z kilkoma producentami biobójczymi (m.in. z BASF, Syngenta, Astranova), a także z lokalnymi gminami i Ministerstwem Zdrowia w celu

wdrożenia procesu darowizny.

Uzgodniono, że BASF przekaże prawie 1.800 kg produktu Storm® Pasta, który zostanie przekazany na koniec marca 2023r. ZIMID będzie również odpowiedzialny za organizację sesji szkoleniowych dla firm deratyzacyjnych i przeszkolonych specjalistów w zakresie używania i stosowania produktu Storm® Pasta.

O dziale BASF Agricultural Solutions

Wraz z szybkim wzrostem populacji świat staje się coraz bardziej zależny od naszej zdolności do rozwoju oraz utrzymania zrównoważonego rolnictwa i zdrowego środowiska. W pracy z rolnikami, doradcami rolnymi czy ekspertami od zwalczania szkodników, naszą rolą jest pomoc w osiągnięciu tego celu. Dlatego inwestujemy w silne zaplecze badawczo-rozwojowe i bogate portfolio, w tym nasiona, chemiczną i biologiczną ochronę upraw, zabiegi agrotechniczne, ochronę zdrowia roślin, zwalczanie szkodników oraz rozwiązania „digital farming”. Zatrudniając zespoły ekspertów w laboratorium, w terenie, w biurze i na produkcji, łączymy innowacyjne myślenie z konkretnymi, praktycznymi działaniami w celu stworzenia realistycznych i możliwych do zrealizowania pomysłów – dla rolników, społeczeństwa i planety. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.agro.basf.pl lub na naszych kanałach w mediach społecznościowych.

O BASF:

W BASF tworzymy chemię dla zrównoważonej przyszłości. Łączymy sukces gospodarczy z ochroną środowiska i odpowiedzialnością społeczną. Ponad 111 000 pracowników Grupy BASF przyczynia się do sukcesu naszych klientów reprezentujących niemal wszystkie branże i kraje świata. Prowadzimy działalność w sześciu segmentach: chemikalia, materiały, rozwiązania dla przemysłu, technologie powierzchniowe, żywienie i higiena, rozwiązania dla rolnictwa. W 2022 r. przychody firmy BASF ze sprzedaży wyniosły 87,3 mld EUR. Akcje BASF są notowane na giełdzie we Frankfurcie (symbol: BAS), zaś w USA emitowane są amerykańskie kwity depozytowe spółki (symbol: BASFY). Więcej informacji znaleźć można na stronie www.basf.com